
 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с пунктом 6 части 2 статьи 30 Устава Пермского 

муниципального округа Пермского края 

администрация Пермского муниципального округа Пермского края 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в муниципальную программу «Сельское хозяйство 

и  комплексное развитие сельских территорий Пермского муниципального 

округа», утвержденную постановлением администрации Пермского 

муниципального района от 20 декабря 2022 г. № СЭД-2022-299-01-01-05.С-751 

(в редакции постановлений администрации Пермского муниципального округа 

Пермского края от 16 мая 2023 г. № СЭД-2023-299-01-01-05.С-343, от 10 июля 

2023 г. № СЭД-2023-299-01-01-05.С-530, от 09 ноября 2023 г. № СЭД-2023-299- 

01-01-05.С-871, от 26 декабря 2023 г. № СЭД-2023-299-01-01-05.С-1039, 

от 31 мая 2024 г. № 299-2024-01-05.С-431, от 05 сентября 2024 г. № 299-2024-

01-05.С-710), изменения согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в бюллетене 

муниципального образования «Пермский муниципальный округ» и разместить 

на официальном сайте Пермского муниципального округа в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет (www.permokrug.ru). 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

Глава муниципального округа                                                               В.Ю. Цветов 

О внесении изменений  
в муниципальную программу 
«Сельское хозяйство  
и комплексное развитие сельских 
территорий Пермского 
муниципального округа», 
утвержденную постановлением 
администрации Пермского 
муниципального района  
от 20 декабря 2022 г.  
№ СЭД-2022-299-01-01-05.С-751 

 

Документ создан в электронной форме. № 299-2024-01-05.С-868 от 31.10.2024. Исполнитель: Кожевникова Н. Н.
Страница 1 из 14. Страница создана: 31.10.2024 11:15

http://www.permokrug.ru/


2 
 

Приложение 
к постановлению администрации 
Пермского муниципального округа 
Пермского края  
от                         № 
 
 

ИЗМЕНЕНИЯ, 

которые вносятся в муниципальную программу «Сельское хозяйство и комплексное развитие сельских территорий 
Пермского муниципального округа», утвержденную постановлением администрации Пермского муниципального 

района от 20 декабря 2022 г. № СЭД-2022-299-01-01-05.С-751 

1. В приложении 5 к муниципальной программе «Сельское хозяйство и комплексное развитие сельских территорий 

Пермского муниципального округа» позицию: 

Создание и обустройство 

спортивной площадки в  

д. Косотуриха 

МУ Управление 

капитального строительства 

Пермского муниципального 

округа 

0,00 483,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 483,50 

изложить в следующей редакции: 
Устройство универсальной 

игровой площадки по адресу: 

МАУС «Движение», Пермский 

муниципальный округ Пермского 

края, д. Косотуриха, ул. Тихая,  

з/у 16014 

МУ Управление 

капитального строительства 

Пермского муниципального 

округа 

0,00 483,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 483,50 

2. В приложении 6 к муниципальной программе «Сельское хозяйство и комплексное развитие сельских территорий 

Пермского муниципального округа» позицию: 

Создание и обустройство 

спортивной площадки в  

д. Косотуриха 

МУ Управление 

капитального строительства 

Пермского 

муниципального округа 

0,00 56,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56,41 

изложить в следующей редакции:

Документ создан в электронной форме. № 299-2024-01-05.С-868 от 31.10.2024. Исполнитель: Кожевникова Н. Н.
Страница 2 из 14. Страница создана: 31.10.2024 11:15



3 
 

 
Устройство универсальной 

игровой площадки по адресу: 

МАУС «Движение», Пермский 

муниципальный округ Пермского 

края, д. Косотуриха, ул. Тихая,  

з/у 16014 

МУ Управление 

капитального строительства 

Пермского муниципального 

округа 

0,00 56,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56,41 

3. В приложении 7 к муниципальной программе «Сельское хозяйство и комплексное развитие сельских территорий 

Пермского муниципального округа» позицию: 

Создание и обустройство 

спортивной площадки в  

д. Косотуриха 

МУ Управление 

капитального строительства 

Пермского муниципального 

округа 

0,00 1071,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1071,76 

изложить в следующей редакции: 
Устройство универсальной 

игровой площадки по адресу: 

МАУС «Движение», Пермский 

муниципальный округ Пермского 

края, д. Косотуриха, ул. Тихая,  

з/у 16014 

МУ Управление 

капитального строительства 

Пермского муниципального 

округа 

0,00 1071,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1071,76 

4. В приложении 8 к муниципальной программе «Сельское хозяйство и комплексное развитие сельских территорий 

Пермского муниципального округа» позицию: 

Создание и обустройство 

спортивной площадки в  

д. Косотуриха 

МУ Управление 

капитального строительства 

Пермского муниципального 

округа 

0,00 1,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.61 

изложить в следующей редакции: 
Устройство универсальной 

игровой площадки по адресу: 

МАУС «Движение», Пермский 

муниципальный округ Пермского 

края, д. Косотуриха, ул. Тихая,  

з/у 16014 

МУ Управление 

капитального строительства 

Пермского муниципального 

округа 

0,00 1,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,61 

 

Документ создан в электронной форме. № 299-2024-01-05.С-868 от 31.10.2024. Исполнитель: Кожевникова Н. Н.
Страница 3 из 14. Страница создана: 31.10.2024 11:15


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

